
福山通運からのお知らせ

「令和6年能登半島地震」に伴う配送への影響について

2024/1/16

お客様各位

いつも福山通運をご利用いただきましてありがとうございます。

この度の令和6年能登半島地震により犠牲となられた方々に心よりお悔み申し上げるとともに、

被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 　

地震の影響による通行止め・交通規制等により、一部地域でお荷物の配送遅延が生じる可能性がございます。

お客様へは大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

2024年1月16日（火） 9時現在

【配達不能地域】

都道府県 市・区・郡 担当店 担当店住所

石川県 輪島市・珠洲市・鳳珠郡（穴水町・能登町） 能登営業所 〒929-1215

かほく市高松ア18-9

TEL076-281-0206

　営業所止めについてのご案内 　

　・対象商品は救援物資のみとなります。

　・荷受人様に弊社営業所までお荷物を引き取りにお越しいただく対応となります。

　・必ず荷送人様とお届け先様氏名および連絡可能な携帯電話番号の明記をお願いいたします。

　・お引取りの際はお届け先様と確認できる証明書などのご提示をお願いいたします。

詳しい配送状況については、最寄りの福山通運支店・営業所へお問合せください。

福山通運　拠点一覧はこちら

https://corp.fukutsu.co.jp/company/base/branch/index.html


